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RYS. NR A01

SKALA 1:1OO

LISTOPAD 2022

UWAGA!
Wszystkie wymiary nalezy sprawdzić na miejscu budowy!!!

RYS. NR A01RZUT PIWNIC
INWENTARYZACJA

-1.1 Komunikacja
NR POMIESZCZENIE POW. [m²]

ZESTAWIENIE POWIERZCHNII
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80,6
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13,3

Komunikacja

Pomieszczenie gospodarcze

Pomieszczenie techniczne

Szatnia
Komunikacja

Pomieszczenie gospodarcze

Pomieszczenie gospodarcze

Komunikacja

Komunikacja

Komunikacja
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WC
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Pomieszczenie gospodarcze

Pomieszczenie gospodarcze

Pomieszczenie gospodarcze
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Komunikacja
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SKALA 1:1OO

LISTOPAD 2022

UWAGA!
Wszystkie wymiary nalezy sprawdzić na miejscu budowy!!!

0.1 Szatnia
NR POMIESZCZENIE POW. [m²]

ZESTAWIENIE POWIERZCHNII

RAZEM 1173,25
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0.14

0.15

0.16
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55,5

1,6

1,0

2,7

10,0

24,0

23,08

10,01

2,03

0,8

48,4

Pomieszczenie magazynowe

Klasa
Pomieszczenie dyżurne

Komunikacja

Przedsionek

WC

WC
Komunikacja

Przedsionek

WC

WC
Prysznice

Przebieralnia

Przebieralnia
Prysznice

WC

Przedsionek

0.19

0.20

0.21

0.22

0.23

1,4

11,1

27,2

4,9

4,3

WC
Zmywalnia

Kuchnia
Przygotowalnia

Magazyn

0.24

0.25

0.26

0.27

4,8

4,7

7,3

Magazyn

Komunikacja

Obieralnia

Pomieszczenie biurowe 3,6

0.28

0.29

19,1Komunikacja

Przedsionek 1,9

0.30

0.31

1,1WC
Pomieszczenie gospodarcze 1,4

0.32

0.33

4,4Magazyn

Magazyn 2,5

0.34

0.35

8,2Pomieszczenie socjalne

Pomieszczenie techniczne 18,4

0.36

0.37

3,2Wiatrołap

Pomieszczenie gospodarcze 1,7

0.38

0.39

146,7Jadalnia

Przedsionek 44,2

0.40

0.41

148,9Komunikacja

Pomieszczenie gospodarcze 15,7

0.42

0.43

50,2Klasa

Klasa 49,9

0.44

0.45

3,3Przedsionek

WC 9,8

0.46

0.47

3,6WC

Przedsionek 3,8

0.48

0.49

9,3WC

Klasa 50,1

0.50

0.51

176,8Komunikacja

Pomieszczenie gospodarcze 14,1

0.52 6,3Wiatrołap

RYS. NR A02 RZUT PARTERU
INWENTARYZACJA
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LISTOPAD 2022

UWAGA!
Wszystkie wymiary nalezy sprawdzić na miejscu budowy!!!

RYS. NR A03 RZUT PIERWSZEGO PIĘTRA HALA SPORTOWA
INWENTARYZACJA

H 1.1 Prysznic
NR POMIESZCZENIE POW. [m²]

ZESTAWIENIE POWIERZCHNII

H 1.2

H 1.3

H 1.4

H 1.5

H 1.6

H 1.7

H 1.8

H 1.9

H 1.10

H 1.11

H 1.12

H 1.13

5,9

5,6

8,9

47,4

16,1

1,8

0,9

81,3

646,6

16,3

16,0

32,6

31,0

WC

Wiatrołap

Komunikacja

Przebieralnia

Przedsionek

WC
Sala gimnastyczna

Sala sportowa

Pomieszczenie personelu

Magazyn sprzętu

Magazyn sprzętu

Przebieralnia

RAZEM 910,04
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LISTOPAD 2022

UWAGA!
Wszystkie wymiary nalezy sprawdzić na miejscu budowy!!!

RYS. NR A04 RZUT DRUGIEGO PIĘTRA HALA SPORTOWA
INWENTARYZACJA

H 2.1 Komunikacja
NR POMIESZCZENIE POW. [m²]

ZESTAWIENIE POWIERZCHNII

H 2.2

H 2.3

38,1

19,4

65,7

Pomieszczenie personelu

Trybuna

RAZEM 123,2

H2.1

H2.2

H2.3
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UWAGA!
Wszystkie wymiary nalezy sprawdzić na miejscu budowy!!!

RYS. NR A03 RZUT PIERWSZEGO PIĘTRA HALA SPORTOWA
INWENTARYZACJA

 1.1 Klasa
NR POMIESZCZENIE POW. [m²]

ZESTAWIENIE POWIERZCHNII

 1.2

 1.3

 1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

 1.10

1.11

1.12

1.13

52,4

48,7

2,5

48,2

52,4

9,9

18,0

4,7

6,4

6,3

122,8

5,9

77,4

Klasa

Sklepik

Klasa

Klasa
Klatka ewakuacyjna

Komunikacja

Przedsionek
WC Chłopców

WC Dziewcząt

Komunikacja

Archiwum

Przewiązka

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

50,4

9,0

49,6

3,5

9,8

3,5

3,7

Klasa
Pomieszczenie magazynowe

Klasa

Przedsionek

WC

WC

Przedsionek

1.21

1.22

9,1

50,5

WC

Klasa

RAZEM 669,0

1.23

1.24

8,7

15,6Gabinet dyrektora
Sekretariat

1.1

1.2

1.3

1.4
1.5

1,6

1.71.81.9

1.101.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.191.20

1.21

1.22

1.23

1.24
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UWAGA!
Wszystkie wymiary nalezy sprawdzić na miejscu budowy!!!

RYS. NR A06 RZUT DRUGIEGO PIĘTRA
INWENTARYZACJA

 2.1 Klasa
NR POMIESZCZENIE POW. [m²]

ZESTAWIENIE POWIERZCHNII

 2.2

 2.3

 2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

 2.10

2.11

2.12

2.13

55,1

51,1

7,9

13,2

50,8

54,8

10,3

39,6

17,3

14,2

0,9

1,0

20,2

Klasa

Sekretariat
Gabinet dyrektora

Klasa

Klasa
Klatka ewakuacyjna

Przewiązka

Komunikacja

Przedsionek

WC

WC

Pokój nauczyciela

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

1,7

132,4

15,6

50,8

49,8

3,4

9,8

WC
Komunikacja

Archiwum

Klasa

Klasa

Przedsionek

WC

2.21

2.22

3,4

3,5

WC

Przedsionek

RAZEM 681,9

2.23

2.24

9,1

51,0Klasa

WC

2.25 15,8Pokój nauczycielski

2.1

2.2

2.3 2.4 2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.102.11

2.122.14

2.13

2.15

2.16 2.17 2.18

2.19

2.20

2.21
2.22

2.23

2.23

2.24
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UWAGA!
Wszystkie wymiary nalezy sprawdzić na miejscu budowy!!!

RYS. NR A07 RZUT PODDASZA
INWENTARYZACJA

 3.1 Klasa
NR POMIESZCZENIE POW. [m²]

ZESTAWIENIE POWIERZCHNII

 3.2

 3.3

 3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

 3.10

3.11

3.12

3.13

48,4

24,0

6,5

21,9

2,0

4,2

2,0

1,9

1,8

15,8

29,3

99,1

42,0

Klasa

Klatka ewakuacyjna

Komunikacja

Przedsionek

Przedsionek

WC

WC

WC
Komunikacja

Biblioteka
Pomieszczenie magazynowe

Klasa

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

62,8

9,2

2,3

2,2

72,2

10,9

Klasa
Pomieszczenie gospodarcze

Pomieszczenie gospodarcze

Pomieszczenie gospodarcze

Pomieszczenie magazynowe

Archiwum

RAZEM 416,51

3.1 3.2

3.3

3.4

3.5

3.63.7

3.8
3.9

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19
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